



# Háztartási KEKSZ

Termék	Kisze- relés	Összetevők 100 gr-ra	Energia- tartalom	Zsír	amelyből telített zsírsav	Szén- hidrát	amelyből cukrok	amelyből poliolok	Rost	Só	Kalcium	Allergének
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	g	mg	
Háztartási keksz	200	búzaliszt (86g), cukor, pálmazsír, térfogatnövelő szerek (nátrium-hidrogén-karbonát, ammónium-hidrogén-karbonát), étkezési só, aroma, színezék (karamell), antioxidánsok [borkősav (L+)-], kálium-metabiszulfit].	1696/401	6,2	2,6	76,0	18,4			0,86		Glutént és szulfítot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, tej-, és szójaszármazékot is tartalmazhat.
Háztartási keksz	500											
Háztartási keksz	1000											
Darált háztartási keksz	500											
Állatfigurás háztartási keksz gyerekeknek kalciummal	180	búzaliszt, cukor, pálmazsír, térfogatnövelő szerek: (nátrium-hidrogén-karbonát, ammónium-hidrogén-karbonát), kalcium-karbonát (1g), étkezési só, aroma, színezék (karamell), antioxidánsok: [borkősav (L+)-], kálium-metabiszulfit].	1732/410	8,3	3,8	74,2	20,1			0,94	412 [52% NRV – Vitaminok és ásványi anyagok Napi Beviteli Referenciaértékei felnőttek esetében]	Glutént és szulfítot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, tej-, és szójaszármazékot is tartalmazhat.
Állatfigurás kakaós keksz gyerekeknek kalciummal	140	búzaliszt, cukor, pálmazsír, zsírszegény kakaópor (3g), térfogatnövelő szerek (nátrium-hidrogén-karbonát, ammónium-hidrogén-karbonát), kalcium-karbonát (1g), aromák, étkezési só, színezék (karamell), antioxidánsok [borkősav (L+)-], kálium-metabiszulfit].	1739/412	8,7	3,8	72,7	19,2			0,91	393 [49% NRV – Vitaminok és ásványi anyagok Napi Beviteli Referenciaértékei felnőttek esetében]	Glutént és szulfítot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, tej-, és szójaszármazékot is tartalmazhat.
Cukormentes háztartási keksz édesítőszerrel	160	búzaliszt (86g), édesítőszer (szorbit: 13g, aceszulfám-K: 724mg/kg), pálmazsír, térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), étkezési só, aroma, antioxidánsok [borkősav (L+)-], kálium-metabiszulfit].	1728/411	11,4	5,3	71,2	<0,5	12,5		0,86		Glutént és szulfítot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás-, tej-, és szójaszármazékot is tartalmazhat. Nagyobb mennyiségű termék fogyasztása hashajtó hatású.
Stop Cukor háztartási keksz	200	búzaliszt (89g), búzakorpa (9g), pálmazsír, búzacsíra (4g), térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), étkezési só, emulgeálószer [lecitinek (szója)], aroma, antioxidánsok [borkősav (L+)-], kálium-metabiszulfit].	1763/419	10,7	4,5	66,0	0,8		6,6	0,97		Természetes módon előforduló cukrokat tartalmaz. Glutént, szójalecitint és szulfítot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojásport, tejpport is tartalmazhat.